
    ZARZĄDZENIE Nr 51.2015                                                                       
WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 

z  dnia 25 listopada  2015 r. 

 

  wprowadzające zmiany  do uchwały budżetowej  i uruchomienia rezerwy ogólnej 

na rok  2015 

                              
                     Na podstawie  art. 222 ust.4  i  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                                   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885  z  późn. zm.) i § 8 uchwały                                

Nr III.9.2015 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie  uchwały 

budżetowej na  rok 2015 zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1. Do  uchwały budżetowej Nr III.9.2015 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia  28 stycznia                  

2015 r, zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 6.2015 z dnia 16 lutego 2015 r; 

uchwałą Nr IV.29.2015 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 26 marca 2015 r; zarządzeniem Wójta 

Gminy Grzegorzew Nr 13.2015 z dnia 31 marca 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy 

Grzegorzew Nr 9.2015 z dnia 9 kwietnia 2015 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew                      

Nr V.36.2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 20.2015 z 

dnia 8 maja 2015 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew  Nr 21.2015 z dnia  21 maja 2015 r; 

zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 22.2015 z dnia 25 czerwca 2015 r; uchwałą Rady 

Gminy Grzegorzew Nr VII.46.2015 z dnia 30 czerwca 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy 

Grzegorzew Nr 30.2015 z dnia 30 lipca 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 

32.2015 z dnia 11 sierpnia 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 37.2015 z dnia 

25 sierpnia 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 38.2015   z dnia 4 września 2015 

r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr VIII.58.2015 z dnia  24 września 2015 r; zarządzeniem 

Wójta Gminy Grzegorzew Nr 40.2015 z dnia  30 września 2015 r;  zarządzeniem Wójta Gminy 

Grzegorzew Nr 42.2015 z dnia 21 października 2015 r;  zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew 

Nr 43.2015 z dnia 26 października 2015 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr IX.61.2015              

z dnia 29 października 2015 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr X.71.2015 z dnia                

19 listopada 2015 r wprowadza się  następujące zmiany:  

 

 

1.Uruchamia  się  rezerwę ogólną budżetu  w kwocie 3 000,00 zł.   

 

 

2. Wydatki budżetu gminy, dokonuje się zmian  w sposób następujący: 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 
750 75022 3030 1 500,00  96 800,00 

750 75023 4700  1 000,00 12 500,00 

750 75095 4210  500,00 8 570,00 

754 75412 4210  900,00 40 900,00 

754 75412 4280 900,00  600,00 

758 75818 4810 3 000,00  2 000,00 

801 80113 4210  2 000,00 22 000,00 

801 80113 4430 2 000,00  4 200,00 

852 85202 4330 4 433,00  73 669,00 

852 85206 3020  200,00 450,00 

852 85206 4280  100,00 150,00 

852 85212 3020  400,00 900,00 

852 85212 4280  100,00 400,00 

852 85219 3020  800,00 2 800,00 



 2 

852 85219 4110  833,00 45 434,00 

852 85219 4300  2 000,00 37 400,00 

926 92601 4260  3 000,00 23 725,00 

 

 

 

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym jednostek.   

 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        
 

 

 
                                                                                   WÓJT GMINY 

                                                                                     /-/ Bożena Dominiak            
                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

                                              UZASADNIENIE 

do zarządzenia   Nr 51. 2015  Wójta  Gminy  Grzegorzew 

                                            z dnia 25 listopada2015 rok 

      wprowadzającego zmiany  do uchwały budżetowej  i uruchomienia rezerwy 

ogólnej na rok  2015 
          W załączniku  Nr 2  wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:  

- w rozdziale 75022 – rady gmin  –   zmniejszono o kwotę 1 500,00 zł planowane wydatki                  

w paragrafie 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych  ( diety radnych i koszty podróży); 

 - w rozdziale 75023 – urzędy gmin –   zwiększono o kwotę 1 000,00 zł planowane wydatki                  

w paragrafie 4700  szkolenia pracowników; 

- w rozdziale 75095 – pozostała działalność  –   zwiększono o  kwotę  500,00 zł planowane 

wydatki w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia; 

-  w rozdziale 75412 – ochotnicze straże pożarne  – zmniejszono o kwotę  900,00 zł planowane 

wydatki na  zakup usług  zdrowotnych w paragrafie 4280 ( badanie lekarskie członków OSP),     

a zwiększono o kwotę 900,00 zł planowane wydatki na zakup materiałów i wyposażenia                      

w paragrafie 4210; 

-  rozdziale 75818 –  rezerwy ogólne i  celowe –   zmniejszono planowaną rezerwę ogólną                   

o kwotę  3 000,00 zł; 

-  w rozdziale 80113 – dowożenie uczniów do szkół – zmniejszono o kwotę  2 000,00 zł 

planowane wydatki w paragrafie 4430 róże opłaty i składki, a zwiększono o kwotę 2 000,00 zł 

planowane wydatki na zakup materiałów i wyposażenia  w paragrafie 4210; 

- w rozdziale 85202 – domy pomocy społecznej -  w paragrafie 4330 zakup usług przez jednostki  

samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego  zmniejszono o kwotę             

4 433,00 zł planowane wydatki z tytułu odpłatności za pobyt w domach  pomocy społecznej;  

-  w rozdziale 85206 –  wspieranie rodziny – zwiększono  w paragrafie  3020 wydatki osobowe  

niezaliczone do wynagrodzeń   o kwotę 200,00 zł (dofinansowanie zakupu okularów) ,               

w paragrafie  4280 zakup usług zdrowotnych  w kwocie 100,00 zł na przeprowadzenie badań 

lekarskich; 

-  w rozdziale 85212 –  świadczenia rodzinne, świadczenia funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne, rentowe z ubezpieczenia społecznego -  zwiększono                

w paragrafie  3020 wydatki osobowe  niezaliczone do wynagrodzeń   o kwotę 400,00 zł  

(dofinansowanie zakupu okularów) , w paragrafie  4280 zakup usług zdrowotnych  w kwocie 

100,00 zł na przeprowadzenie badań lekarskich,  

                                       

- w rozdziale 85219  – ośrodki pomocy  społecznej -  zwiększono  w paragrafie  3020 wydatki 

osobowe  niezaliczone do wynagrodzeń  o kwotę 800,00 zł  (dofinansowanie zakupu okularów),   

w paragrafie  4110 składki na  ubezpieczenia społeczne o kwotę 833,00 zł, w paragrafie 4300 

zakup usług pozostałych  o kwotę 2 000,00 zł;  

-   w rozdziale 92601 – obiekty sportowe – zwiększono  z rezerwy  wydatki w paragrafie 4260 

zakup energii o kwotę 3 000,00 zł. 

Wprowadzone zmiany w budżecie gminy na rok 2015 obejmują zmianę w planie finansowym 

jednostek realizujących zadania.   

 

                                                                                   WÓJT GMINY 

                                                                                     /-/ Bożena Dominiak            
 


